
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 11/, прие     
 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 603 

гр. Левски, 28.03.2019г.         
 
 
относно: Актуализация индивидуалното ползване на пасища, мери и ливади за 
2019 година 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация /ЗМСМА/ и чл.37и, ал.3 от Закона за собствеността и 
ползването на земеделските земи /ЗСПЗЗ/,   
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :  
 

Актуализира списъка на пасища, мери и ливади за индивидуално 
ползване по землища, като включва допълнително следните имоти за 
разпределение през 2019 година, както следва: 

 
с. Асеновци 

 

Имот № Местност НТП Категория Площ 
дка 

00761.78.228 Селище Пасище ІІІ 30,000 

00761.46.241 Селище Пасище ІІІ 50,000 

00761.48.162 Селище Пасище V 40,000 

00761.48.122 Селище Пасище ІІІ 31,602 

00761.46.257 Калето Пасище ІІІ 12,000 

00761.44.213 Селище Пасище ІІІ 21,000 

СБОР: 184,602 

 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.   
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.37и, 
ал.3 от ЗСПЗЗ. В Община Левски е постъпило заявление от Тодор Рачев 
Тодоров от гр. Левски с вх.№ РД-94-00-384/11.03.2019г. за отдаване под наем 
на имоти с начин на трайно ползване „Пасище, мера“ в землището на                
с. Асеновци. Извършен е оглед на имотите от заявителя и за разпределяне са 



включени части от тях, които могат да се приведат в добро земеделско и 
екологично състояние и са годни за ползване. 
 
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”    
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
 


